裝

訂

線

國立清華大學　函
地址：新竹市光復路二段101號
承 辦 人：楊奕芸
電　　話：03-5741062
傳　　真：03-5741077
電子郵件
：yangyy@mx.nthu.edu.tw

受文者：東海大學

發文日期：中華民國101年05月10日

發文字號：清育成字第1019002311號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(申請須知.docx、宣傳海報.jpg)（請至附件下載區下載附件，附件下載網

址：http://140.114.60.128/NTHAppendix/【登入序號：F00211】）

主旨：檢送「2012清華企業家網絡協會(TEN)新創潛力企業評選

暨輔導計畫」申請須知及宣傳海報，敬邀　貴校創業團隊

及企業踴躍報名參加，並惠予公告，敬請　查照。

說明：

一、「清華企業家網絡協會(TEN)」舉辦旨揭計畫，針對氣候

變遷及高齡化社會兩項議題，評選出10組國內擁有創新性

、可行性及具市場價值之商品、服務或營運模式的新創企

業，由TEN提供資源、輔導改善其商業計畫及營運模式，

並協助媒合資金挹注機會。

二、參選須知：

(一)參選主題：「氣候變遷或高齡化社會帶來的挑戰與機會

」(兩項主題中擇一參選)。

(二)參選資格：民國99年5月1日後(以營業登記之設立日期為

基準) 登記設立之新設事業。

(三)報名時間：101年5月1日~6月15日(以當天送達為準)。

(四)報名繳交資料紙本寄至：國立清華大學創新育成中心

（30013新竹市光復路二段101號）/2012TEN新創潛力企

業評選暨輔導計畫服務組　陳兆年專員收

三、若尚有任何疑問，請洽聯絡人：(03)574-1012 陳兆年專員

第 1 頁 共 2 頁

881279124

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

。

正本：公私立大專校院

副本：
電子公文
交 換 章

101/05/10
10:15:08

第 2 頁 共 2 頁

881279124

	東海大學